
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공보전산과

정책: 시정홍보 역량강화

단위: 시정홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 공보전산과

공보전산과 3,067,765 3,022,760 45,005

국 9,855 9,754 101

특 6,172 0 6,172

도 10,357 0 10,357

시 3,041,381 3,013,006 28,375

시정홍보 역량강화 941,970 944,070 △2,100

시정홍보 활성화 359,520 356,520 3,000

언론매체 활용홍보 359,520 356,520 3,000

202 여비 3,880 2,880 1,000

01 국내여비 3,880 2,880 1,000

○보도자료 및 소식지 자료수집 등

2,440 1,440 1,000경정 2,440,000원

203 업무추진비 7,840 5,840 2,000

03 시책추진업무추진비 7,840 5,840 2,000

○공보전산과 시책추진업무추진비

7,840 5,840 2,000경정 7,840,000원

다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 582,450 587,550 △5,100

시정홍보 시설물관리 6,700 6,800 △100

201 일반운영비 4,700 6,800 △2,100

01 사무관리비 4,700 6,800 △2,100

○시정홍보 게시판 유지관리 700 2,800 △2,100경정 700,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○상황실 등 마이크 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

다양한 매체별 시정홍보 575,750 580,750 △5,000

201 일반운영비 553,750 558,750 △5,000

01 사무관리비 547,750 552,750 △5,000

○홍보대사를 활용한 시정홍보

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

주민자치 정보화기반 강화 2,072,675 2,029,643 43,032

국 9,855 9,754 101

특 6,172 0 6,172

도 10,357 0 10,357

시 2,046,291 2,019,889 26,402

통계조사의 내실운영 40,209 34,852 5,357

도 5,357 0 5,357

시 34,852 34,852 0

경기도 사회조사 5,357 0 5,357

도 5,357 0 5,357

201 일반운영비 5,177 0 5,177

도 5,177 0 5,177
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,177 0 5,177

○2014년 경기도 사회조사 운영비 등

5,177 0 5,1775,177,000원

도 5,177 0 5,177

202 여비 180 0 180

도 180 0 180

01 국내여비 180 0 180

○2014년 경기도 사회조사 추진 여비

180 0 180180,000원

도 180 0 180

정보통신 운영강화 250,160 220,160 30,000

정보통신 일반관리 250,160 220,160 30,000

201 일반운영비 248,000 218,000 30,000

02 공공운영비 230,000 200,000 30,000

○정보통신요금 등 230,000 200,000 30,000경정 230,000,000원

정보통신 기반조성 299,975 313,750 △13,775

통신기반 물품구입 77,500 95,000 △17,500

405 자산취득비 77,500 95,000 △17,500

01 자산및물품취득비 77,500 95,000 △17,500

○L4스위치 교체 구입 64,000 80,000 △16,000

○인터넷전화기 구입 13,500 15,000 △1,500

경정 64,000,000원

경정 13,500,000원

정보통신 시스템 고도화 103,725 100,000 3,725

402 민간자본이전 13,725 0 13,725

02 민간대행사업비 13,725 0 13,725

○공공와이파이 구축 13,725 0 13,72513,725,000원

405 자산취득비 90,000 100,000 △10,000

01 자산및물품취득비 90,000 100,000 △10,000

○암호화장비 교체 사업 90,000 100,000 △10,000경정 90,000,000원

행정정보 운영강화 498,431 476,981 21,450

국 9,855 9,754 101

특 6,172 0 6,172

도 5,000 0 5,000

시 477,404 467,227 10,177

정보화 운영 일반관리 64,480 59,480 5,000

도 5,000 0 5,000

시 59,480 59,480 0

201 일반운영비 60,040 58,040 2,000

도 2,000 0 2,000

시 58,040 58,040 0

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

○정부3.0 관련 시민교육 교재 등 구입

2,000 0 2,0002,000,000원
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,000 0 2,000

202 여비 4,440 1,440 3,000

도 3,000 0 3,000

시 1,440 1,440 0

01 국내여비 4,440 1,440 3,000

○정부3.0 관련 등 업무추진 여비 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

시군구행정종합정보시스템 운영 94,364 82,020 12,344

특 6,172 0 6,172

시 88,192 82,020 6,172

403 자치단체등자본이전 81,644 69,300 12,344

특 6,172 0 6,172

시 75,472 69,300 6,172

02 공기관등에대한대행사업비 81,644 69,300 12,344

○새올행정 데이터 개방사업 12,344 0 12,34412,344,000원

특 6,172 0 6,172

시 6,172 0 6,172

시군구 공통기반 노후장비 교체 28,946 24,840 4,106

국 6,311 6,210 101

시 22,635 18,630 4,005

201 일반운영비 28,946 24,840 4,106

국 6,311 6,210 101

시 22,635 18,630 4,005

02 공공운영비 28,946 24,840 4,106

○시군구 공통기반 노후장비 교체

28,946 24,840 4,106경정 28,946,000원

국 6,311 6,210 101

시 22,635 18,630 4,005

행정운영경비(공보전산과) 50,920 49,000 1,920

기본경비(공보전산과) 50,920 49,000 1,920

기본경비(공보전산과) 50,920 49,000 1,920

202 여비 36,480 34,560 1,920

01 국내여비 36,480 34,560 1,920

○기본업무수행여비(19명) 36,480 34,560 1,920경정 36,480,000원

재무활동(공보전산과) 2,200 47 2,153

보전지출(공보전산과) 2,200 47 2,153

국도비반환금(공보전산과) 2,200 47 2,153

802 반환금기타 2,200 47 2,153

01 국고보조금반환금 2,055 0 2,055

○2013년 시군구 노후장비 교체사업 집행잔액

1,986 0 1,986

○2013년 시군구 노후장비 교체사업 이자 반납

52 0 52

1,985,340원

51,660원

- 3 -



부서: 공보전산과

정책: 재무활동(공보전산과)

단위: 보전지출(공보전산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년 시군구 재해복구체계 구축비 집행잔액

16 0 16

○2013년 시군구 재해복구체계 구축비 이자 반

납 1 0 1

15,270원

120원

02 시ㆍ도비보조금반환금 145 47 98

○2013년 방범용 CCTV 구축사업 도비보조금 집

행잔액 98 0 9898,000원
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